mortem, mortem autem crucis:

*propter quod deus eum exaltavit a mortuis et donavit ei nomen quod est super omne nomen, ut in nomine Iesu omne genu flectatur caelestium terrestrium et infernorum, et omnis lingua confiteatur quia dominus Iesus in gloria est dei patris, non habent illi libri.*¹⁷⁵

*Phil. 2:9-11: propter quod et deus eum exaltavit et donavit ei nomen quod est super omne nomen, ut in nomine Iesu omne genu flectatur caelestium, terrestrium, et infernorum, et omnis lingua confiteatur quia dominus Iesus Christus in gloria est dei patris.*¹⁷⁶

quod enim ante omnia tempora et supra omnia tempora incommutabiliter manet unigenitus filius tuus coaeternus tibi, et quia de plenitudine eius accipiunt animae ut beatae sint, et quia participatione manentis in se sapientiae renovantur ut sapientes sint, est ibi;

*John 1:16: et de plenitudine eius nos omnes accepimus, et gratiam pro gratia.*¹⁷⁷

*Wis. 7:27: et cum sit una, omnia potest; et in se permanens omnia innovat: et per nationes in animas sanctas se transfert; amicos Dei et prophetas constituit.*¹⁷⁸

quod autem secundum tempus pro impiis mortuus est, et filio tuo unico non infirmi essemus secundum tempus pro impiis

Rom. 5:6: ut quid enim Christus cum adhuc infirmi essemus secundum tempus pro impiis

¹⁷⁵ Conf. 7.9.14: "I also read in them that God, the Word, was born not of blood nor man's desire nor lust of the flesh, but of God; but that *the Word was made flesh and dwelt among us*, I did not read there. I certainly observed that in these writings it often stated, in a variety of ways, that the Son, being *in the form of God* the father, *deemed it no robbery to be equal to God*, because he is identical with him in nature. But that *he emptied himself and took on the form of a slave, and being made in the likeness of men was found in human form, that he humbled himself and was made obedient to the point of death, even death on a cross, which is why God raised him from the death and gave him a name above every other name, so that at the name of Jesus every knee should bow, in heaven, on earth, or in the underworld, and every tongue confess that Jesus Christ is Lord, in the glory of God the Father*, of this no mention was made in these books."

¹⁷⁶ Phil. 2:9-11: "Therefore God also highly exalted him and gave him the name that is above every name, so that at the name of Jesus every knee should bend, in heaven and on earth and under the earth, and every tongue should confess that Jesus Christ is Lord, to the glory of God the Father."